

Pachet instrumente de scris si alte articole de papetarie

I.D.: 62929710

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.890,80 RON - 2.890,80 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - mov SMART BUC 60,00 BUC 6,0000 RON 360,0000 Banda corectoare Memoris-Precious, 5mmx8m BUC 50,00 BUC 2,6000 RON 130,0000 Dosar carton alb plic Premium KOOBIC BUC 100,00 BUC 0,5200 RON 52,0000 Pix cu mecanism si accesorii metalice Schneider K15 pasta albastra - corp albastru BUC 500,00 BUC 1,3500 RON 675,0000 Plic C4 alb siliconic BUC 250,00 BUC 0,2520 RON 63,0000 Notite adezive 75x75 galben pal 100 file BUC 72,00 BUC 0,9500 RON 68,4000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, alb, *50 buc 100,00 buc 0,4900 RON 49,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru deschis, *50 buc 100,00 buc 0,4900 RON 49,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru inchis, bleumarin, *50 buc 100,00 buc 0,4900 RON 49,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, galben, *50 buc 100,00 buc 0,4900 RON 49,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, portocaliu, *50 buc 100,00 buc 0,4900 RON 49,0000 Folie protectie pentru documente A4, 40 microni, EXXO, 100/set - transparenta BUC 30,00 BUC 6,5500 RON 196,5000 Banda adeziva 18mmx33 m, 40 microni, Optima - transparent BUC 10,00 BUC 2,9700 RON 29,7000 Banda adeziva 48mmx66m Ubers transparenta BUC 50,00 BUC 3,2000 RON 160,0000 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 - negru BUC 50,00 BUC 2,2000 RON 110,0000 Marker OHP/CD fin per
